MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO N.º 581/2012

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE
FEDERAL FLUMINENSE no uso de suas atribuições, e considerando o que
consta do Processo n.º 23069.020493/12-57,

DECIDE  aprovar na forma do parágrafo 5º, artigo 6º, da Resolução n.º
46/1991, deste Conselho, a constituição da Comissão Examinadora do Concurso
Público para a Carreira do Magistério Superior, na classe de PROFESSOR
ADJUNTO, aberto para a área de conhecimento: Métodos Quantitativos em
Ciências Sociais, do Departamento de Sociologia e Metodologia em Ciências
Sociais, integrante do Instituto de Ciência Humanas e Filosofia, conforme Edital
publicado no Diário Oficial da União.

TITULARES

Carlos Eduardo Machado Fialho
Gustavo Venturi Junior
Ernesto Fiedrich de Lima Amaral
Aída Cecília Graciela Verdugo Lazo
Marcelo Pereira de Mello

SUPLENTES
Luis Carlos Fridman
Marco Aurélio Santana.

*  *  *  *  *

Sala das Reuniões, em 07 de novembro de 2012

ACYR DE PAULA LOBO
Decano no Exercício da Presidência